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معاون عمرانی فرماندار تهران:

با تعیین تکلیف موضوعات حقوقی، مالکیتی و همافزایی دستگاهها، مسیر بازآفرینی محله
دهونک هموارتر میشود

معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری تهران، در نشست مردمی بررسی چالشها و معضلات محله دهونک واقع در

منطقه ۳ تهران، با تأکید بر ضرورت تعیین تکلیف حقوقی پروندههای ساکنان و تسریع در روند بازسازی و نوسازی این

محله، گفت: رسیدگی به مطالبات مردم با حضور میدانی مدیران و مراجع نظارتی در دستور کار قرار گرفته و تصمیمات

لازم برای رفع مشکلات اتخاذ شده است.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری تهران، میز خدمت و نشست مردمی بررسی چالش ها و معضلات محله ده ونک واقع در منطقه ۳ تهران، با حضور سمیه رفیعی نماینده مردم

تهران در مجلس شورای اسلامی، سعید بشیری معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری تهران، سام دلیری مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان، برادری رئیس سازمان جهاد

کشاورزی استان، سیجانی مدیرکل صمت استان، نمایندگان سازمان بازرسی کل استان، جوانی شهردار منطقه ۳ تهران و جمعی از مدیران دستگاه های خدمات رسان و اهالی این

محله برگزار شد.

بشیری معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری تهران در این نشست با اشاره به اهمیت گفت وگوی مستقیم با مردم اظهار کرد: یکی از اهداف اصلی این نشست، بررسی میدانی

مشکلات و تعیین تکلیف پرونده های حقوقی ساکنان از مسیر قانونی است تا با ثبت و رسیدگی پرونده ها در مراجع ذی صلاح و صدور رأی قضایی، اقدامات بعدی برای حل

مسائل مردم به صورت شفاف و مستند انجام شود.

وی افزود: محور اصلی مباحث مطرح شده در این نشست، بازسازی و نوسازی محله ده ونک بود و مقرر شد شهرداری تهران با همکاری سایر دستگاه ها، ضمن فعالتر نمودن دفاتر

تسهیل گری بازآفرینی و حضور مستمر در میان مردم محله ده ونک، همراهی لازم را برای پیشبرد این موضوع داشته باشند.

معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری تهران با بیان اینکه مدیران کل حاضر در جلسه دستور دادند که مسائل مطرح شده از سوی ساکنان بصورت میدانی بررسی شود،

خاطرنشان کرد: در حوزه های مختلف از جمله اشتغال، وضعیت باغات محله، مسائل مرتبط با جهاد کشاورزی، مشکلات صنفی و تولیدی، موضوعات آب و فاضلاب، زیرساخت های

خدماتی، آموزش و پرورش، پاسخ ها و راهکارهای لازم توسط دستگاه های مسئول ارائه شد و برخی موضوعات نیز به جمع بندی و حل وفصل رسید.

بشیری در ادامه تصریح کرد: حضور ویژه نماینده مجلس شورای اسلامی و نیز نهادهای نظارتی و بازرسی، زمینه شفاف سازی و پیگیری موثرتر فرآیندها و حل مسائل مردم در محله

های هدف را فراهم کرده و موجب تسریع در تعیین تکلیف پرونده ها خواهد شد.

وی در پایان گفت: فرمانداری تهران با جدیت و همواره پیگیر حقوق شهروندان محلات مختلف تهران بوده و با هماهنگی میان دستگاه ها، تلاش خواهد شد مشکلات محله ده

ونک و سایر محلات هدف به صورت ریشه ای و پایدار برطرف شود.
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